
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

UFFICIO TECNICO  –  URBANISTICA  –  SPORTELLO UNICO  –  TRIBUTI 
OPERE PUBBLICHE  –  RAGIONERIA  - ECONOMOMATO 

 

 
D e t e r m i n a z i o n e  n .  1 3 9  

 
 
OGGETTO:  Riparto spese riscaldamento, luce scale e ambulatorio edificio ex Cottolengo. 

Periodo Luglio-Settembre 2010 e ricalcolo del riparto spese relativo al periodo 
 Febbraio – Giugno 2010 a seguito di emigrazione di un inquilino in data 
 22.02.2010 presso il Comune di Racconigi.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamati i contratti stipulati con gli attuali inquilini dell’immobile di proprietà Comunale in Via 
Mazzini; 

Viste le bollette relative ai mesi per il periodo Luglio 2010/Settembre 2010 per le spese di luce e 
riscaldamento dell’edificio Ex-Cottolengo, riepilogate nel riparto che si allega alla presente; 

Visto che in data 22.02.2010 IL Sig. A.O. si è trasferito nel Comune di Racconigi; 

Viste le leggi 7.8.1990 n. 241 e ss.mm.ii.; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il PEG  anno 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 09 Febbraio 
2010; 

Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 16 del 20 giugno 2007; 
 
Visto il Regolamento per la fornitura di beni in economia approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 
 
Visto il Regolamento per l’esecuzione dei lavori in economia approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 18 del 20 giugno 2007; 
 
Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e della 
deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 03.04.2007 ad oggetto: “Individuazione dei 
responsabili dei servizi  - Provvedimenti”; 

D E T E R M I N A  

1. Di approvare il riparto spese condominiali relativo al periodo Luglio-Settembre 2010, così 
come risulta dal prospetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale 
e di approvare il ricalcolo delle spese relative al periodo Febbraio –Giugno 2010 a seguito di 
emigrazione del Sig. A.O. in data 22.02.2010 presso il Comune di Racconigi.. 

2. Di dare atto che la somma di € 396,04 sarà incassata sul Cap. 588 del PEG esercizio 2010, 
gestione competenza che offre sufficiente disponibilità. 

Monasterolo di Savigliano, lì 29 Settembre 2010 



CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

UFFICIO TECNICO  –  URBANISTICA  –  SPORTELLO UNICO  –  TRIBUTI 
OPERE PUBBLICHE  –  RAGIONERIA  - ECONOMOMATO 

 

        
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
…………………................. 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, 
la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 22 Ottobre 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia geom. Bruno) 

 


